

Yhteistyössä:



## Kutsu INFRA Golf 2018 -tapahtumaan



### Arvoisat jäsenet ja yhteistyökumppanit

INFRA ry järjestää jo perinteeksi muodostuneen INFRA Golf tapahtuman torstaina 14. päivänä kesäkuuta 2018 HyviGolfin kentällä Hyvinkäällä.

Olette kaikki tervetulleita mukaan pelaamaan golfia, tapaamaan tuttuja ja viihtymään hyvässä seurassa.

Kilpailu järjestetään **Raimo T.A. Virtasta** kunnioittaen aina HyviGolfin kentällä juhannusviikkoa edeltävän viikon torstaina.

Rakennusneuvos Raimo T. A Virtanen oli paitsi innokas golffari myös alan suuri vaikuttaja sekä aktiivisesti mukana kehittämässä INFRA ry:n toimintaa.

Paras scratch tulos palkitaan RTA Trophy kiertopalkinnolla.

Tapahtumamaksu on 50 €/osallistuja ja se laskutetaan kilpailun jälkeen.

Lisätietoja tapahtumasta Magnus Friskiltä tai allekirjoittaneelta.

Golfterveisin

A handwritten signature in black ink, appearing to be "Paavo Syrjö".

Paavo Syrjö  
toimitusjohtaja  
INFRA ry

Yhteistyössä:



## INFRA Golf 14.6.2018

<b>Aikataulu:</b>	7.30	Aamiainen sekä mahdollisuus käydä rangella <i>(Range on parkkipaikan vieressä, joten kannattanee käydä siellä ennen aamiaista. Pallokoneen kyljessä on magneettilätkä palloja varten.)</i>
	8.30	Avaus-sanat & kisainfo tj. Nina Lindström RTA-Yhtiöt
	9.00	Yhteislähtö

Kilpailun jälkeen on lounas ja palkintojen jako sekä mahdollisuus saunaan.

**Paikka:** HyviGolf, Golftie 63, Hyvinkää  
*Tampereen moottoritiltä Hyvinkää P liittymästä on opastus kentälle.*

**Kilpailumuoto:** 18 reiän pistebogey, hcp 0-54 (kilp.max 36)  
RTA Trophy kiertopalkinto parhaasta scratch-tuloksesta.

**Erikoiskilpailut:** Pisin drive (Fennia), lähimmäksi lippua (Volvo), ideaali avaus (Nordea).

**Joukkuekilpailu:** Pelataan henkilökohtaisen kilpailun ohessa, jossa starttiryhmästä muodostuu joukkue (kahden parhaan tulos lasketaan mukaan).

**Lähtötapa:** Yhteislähtö, 3-4 hlö/starttiryhmä.

**Osallistujamäärä:** Max. 72 pelaajaa (ilmoittautumisjärjestyksessä)

**Hinta** 50 €/osallistuja (laskutetaan erikseen kilpailun jälkeen)

**Muuta:** Kaikilla pelaajilla tulee olla SGL:n jäsen- ja tasoituskortti.

**Ilmoittautuminen:** 7.6. mennessä, [tarja.hellstrom@infra.fi](mailto:tarja.hellstrom@infra.fi)  
Ilmoita nimi, seura, tasoitus sekä laskutusosoite.

**Lisätiedot:** Magnus Frisk, INFRA ry, p. 050 912 7373